
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 5/2021                            16. veljače 2021. 

 

1 
 

        

  

 
 

 

5/2021 16. veljače 2021. 
 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za 

davanje u zakup javnih površina Općine Kolan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 5/2021                            16. veljače 2021. 

 

2 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine NN 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), 

članka 12. Odluke o zakupu javnih površina Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan'' br. 

6/2020 i 3/2021), te članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 05/18) 

načelnik Općine Kolan 15. veljače, 2021. godine donosi  

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog 

natječaja za davanje u zakup javnih površina Općine Kolan 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup javnih površina Općine Kolan 

imenuju se:  

1. Josip Zubović, zamjenik načelnika Općine Kolan – za Predsjednika, 

2. Ante Prtorić - za člana, 

3. Ivan Zubović, djelatnik Općine Kolan – za člana, 

4. Marin Oštarić, djelatnik Općine Kolan – za člana, 

5. Marin Zubović, djelatnik Općine Kolan – za člana. 

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 

provedbu javnog natječaja za davanje u zakup javnih površina Općine Kolan ( KLASA: 363-02/20-

04/02, UR.BROJ:  2198/33-03/02-20-1).  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

KLASA: 363-02/20-04/36 

UR.BROJ: 2198/33-01/01-20-1 

U Kolanu, 15. veljače, 2021. godine 

 

                                                                                                Načelnik Općine Kolan 

                                                                                                          Marin Pernjak 

                      

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 5/2021                            16. veljače 2021. 

 

3 
 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anđela Paladina, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


